様式第４号(第８条関係)

景観重要建造物等修繕事業

変更(中止)承認申請書

景観形成活動事業
年　　月　　日

　高山村長　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
	　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で助成金の交付決定を受けた事業

	の内容を
	変　更

中　止
	したいので、高山村景観形成推進事業助成金交付要綱第８条の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

	1
	変更(中止)の理由

	変更前
	変更後

	2
	事業の内容

	3
	助成対象事業費

	4
	助成金交付決定額